
КУСНИЩАНСЬКИЙ Л1ЦЕЙ 
ЛЮБОМЛЬСЬКО! М1СБКО1 РАДИ 

КОВЕЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСБКО1 ОБЛАСТ1

10 жовтня 2024 року

НАКАЗ

с.Куснища №

Про проведения черговоТ атестацп 
педагопчних пращвниюв лщею 
у 2024/2025 н.р.

Вщповщно до статп 54 Закону Украши «Про освИу», згщно з вимогами 
Положения про атестащю педагопчних пращвниюв , затвердженого наказом 
Мшютерства осв!ти i науки Украши вщ 09.09.2022 року №805 з! змшами, 
зареестрованого у мшютерств! юстицп 21.12.2022р, на шдстав! р!шення 
атестащйно’! KOMicii лщею вщ 10 жовтня 2024 року щодо атестащ’! 
педагопчних пращвниюв лщею, з метою актив!зацп творчоТ д!яльност! 
вчител!в, стимулювання безперервного здобуття ними фаховоТ освпи й 
шдвигцення р!вня професшноТ майстерност!
НАКАЗУЮ:

¥

1. Провести чергову атестащю таких педагопчних пращвниюв:

1.1 .На вщповщнють займашй посад!, на присвоения квал!ф!кащйноТ категори 
«Спещалют першоТ категори» учителя бюлогн Антонюка Петра Серпйовича;

1.2. На вщповщнють займанш посад!, на пщтвердження рашше присвоено!’ 
кватфжащйно’! категори «Спещалют вищо! категори» вчителя бюлогн 
Слюеева Олександра Олександровича;

1.3. На вщповщнють займанш посад!, на пщтвердження рашше присвоено’! 
квал!ф!кащйно'! категори «Спещалют вищо! категори» та рашше присвоеного 
педагопчного звания «старший вчитель» вчителя початкових клас!в Загури 
Оксани Свгеннвни;

>3

1.4. На вщповщнють займашй посад!, на присвоения квал!ф!кац!йно’! 



категори «Спец!ал!ст першоТ категори» вчителя математики Загури Петра 
Андршовича;

1.5. На вщповщнють займашй посад!, на присвоения 12 тарифного розряда 
асистента вчителя Загури Петра Андршовича;

1.6. На вщповщнють займанш посад!, на пщтвердження рашше присвоено! 
квал!ф!кацшно! категори «Спещалют вищо! категори» та рашше присвоеного 
педагопчного звания «старший вчитель» вчителя ф!зкультури Зшчука 
Володимира Володимировича;

1.7. На вщповщнють займанш посад!, на присвоения квал!ф!кацшно! 
категори «Спещалют першо! категори» учителя icTopi! Мироново! Людмили 
Петр!вни;

1.8. На вщповщшсть займанш посад!, на присвоения квал!ф!кащйно! 
категори «Спещалют першо! категори» учителя украшсько! мови та 
лИератури Пашко Натали Петр!вни;

1.9. На вщповщшсть займанш посад!, на пщтвердження рашше присвоено! 
квал!ф!кацшно! категори «Спещалют першо! категори» учителя шформатики 
Сиротюка Юр!я Миколайовича;

1.10. На вщповщнють займашй посад!, на присвоения квал!ф!кацшно! 
категори «Спещалют друго! категори» учителя-дефектолога та вчителя- 
логопеда Ф!л!монюк Олени Олександр!вни.

2.Затвердили:

2.1. Списки педагопчних пращвниюв, як! будуть проходити чергову 
атестащю у 2024/2025 н.р.(Додаток1);

2.2. План заход!в з оргашзаци атестаци(Додаток 2);

2.3. Графж засщання атестащйно! комюп (Додаток 3).

3. Педагопчним пращвникам, як! шдлягають черговш атестацп у 2024-2025 
навчальному рощ подати на розгляд атестащйно! комюп документи, в 
паперовш чи електроннш форм!, що свщчать про педагопчну майстернють та 
професшш досягнення педагопчного пращвника, що атестуеться чергово.

4. Заступнику директора з навчально-виховно! роботи Максимук О.М.:

4.1. Надати консультаци педагопчним пращвникам, як! пщлягають черговш 
атестацп у 2024-2025 навчальному рощ щодо вимог до процесу проходження



атестацп ,ознайомити i'x з Типовим положениям про атестацпо педагопчних 
прашвниюв.

4.2. Здшснити реестращю електронних або паперових вар!ант!в документов 
педагопчних пращвниюв пмназн, як! шдлягають чергов!й атестацп у 2024- 
2025 навчальному poui.

4.3. Забезпечити належний контроль за проведениям атестацп з метою 
запоб!гання формал!зму в ощнюванн! д!яльност! педагопчних прагпвниюв.

4.4. Надати гпд шдпис атестацшн! листи педагопчним прагивникам, як! 
атестуються атестацшною комююю I р!вня у 2024-2025 навчальному poui.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора з

Ольга МАКСИМУК

Вячеслав ХОМ1Ч

етяна ЗАГУРА

Петро АНТОНЮК

Олександр СЛ1СССВ

Оксана ЗАГУРА

ад!я РОМАНЮК

Людмила ХОМ1Ч

Петро ЗАГУРА

Володимир 31НЧУК

Натал!я ПАШКО

Людмила МИРОНОВА

Юр!й СИРОТЮК

Олена Ф1Л1МОНЮК


